MHCTPYKLMA 1O YCTAHOBKE

3ALLNTA PAANATOPA 111.9516.1/333.9516.1/Z2727.9516.1

§ | rog . OBbEM | ;
WARIGGEE S HOAETBEE S eiveicns i rBEATERA S IHIEKTIEE
TOYOTA | (ANDCRUISER150 |  2009-2017 | 2.7:2.8TD;3.0TD; 4.0 MKMM; AKMMN |
; PRADO | 2017- {2740 |
LEXUS ’ GX460 ' 2009-2013; 2013- 46 i AKIN |

LUTaTHbIN Kpenex

3awmTa
3arnyLuka

LLITaTHbIN Kpenex

KpoHLTEenH 2

Bont M10x30
LLlan6a 30

KpoHwTenH 1

LLTaTHBIA Kpenex

3arnywka

LTaTHbIA Kpenex

TN
MPMBOJA

NMOJHbIN

MOJIHBIN

MHcTpyKums no ycTaHOBKe:

CocTaB uzgenus:

1. CHATb WITATHYIO 3aLuTy.

2. 3aKpenuTb KPOHLWTENH 1 WTATHLIM KpPenexomM B pe3bboBbie 0TBepcThs (A).

3. 3aKpenuTb KPOHLLTENH 2 WTaTHBEIM Kpenexom B pesbboBble otsepctna (b).

4. Bkpy™Tb B kpoHLTeiH 2 Gontel M10x30 Ha 2-3 oGoporta.

5. YcTaHOBNTL 3aLLMTy: 3a0HIOK YacTb 3alLUThl 3aBECTM Ha BKpyYeHHble 6onTbl M10x30,
nepesiHIK YacTb 3aLLWUTLl 3aKPENUTL K KPOHLWTelHY 1 6ontamu M10x30.

6. 3atsHyTb 60nTbl ¢ HEOBXOAUMEIM yCUIIMEM.

HanmeHoBaHune

Bont M1 Ox30
Lan6a M10
KpOHLIJTeVIH1
KpOHLUTeMHZ
Sau.u/lTa
3arnylKa |

Kon-Bo

5 wr.
5 wr.
1 Wwr
1wt
1wt
2 Wr.

MomeHT 3aTsKKK1
47.0 Hm

MponssoauTesnb BripaBe BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKLMIO 3aLLMTHI.

TexHunyeckan noggepxka: supp@rivalauto.com



WHCTPYKUMA NO YCTAHOBKE

3ALLWNTA KAPTEPA 111.5784.1/333.5784.1
| rof ' OBbEM | i TMN
MAPKA 1 MOAETE i punyeka ¢ gsaratens | OKIN G ppgpopa
TOYOTA | LANDCRUISER1S0 |  2009-2017 | 27;28TD;30TD;40 MKNM; AKNN | MO/MHbIA
; PRADD ; 2017- 17;40 5 5
LEXUs GX460 ' 2009-2013; 2013-° 4.6 ! AKN ' NONHGIA

laiika 3aknagHan Mlﬂ

Brynka L=10

WiaiBa 10

‘ . i
/ Al
BonT M10x30 k¢

Kpenex 3awmTsl 111.9516.1/333.9516.1

Bont MBx30
LWaita &

Mook

WHcTpykumA no ycTaHoBKe:

CocTae W3genns;

1. ZawWmTa LARTERA YCTAHSANWESETOR GOAMEBETHD C S3UNTHR PagHAaTORE

2. ¥CTaHOEWTR B OTESPCTHA(A) rakod 2eenanHems M0 .

3, QorafuTe Ja0HEE KRENnEHSE JRIEETW PRORATORR

4, YETAHOBHTE SALMTY: THROEAHKIN YHETE SEWMTH KAPTENE SABECTH NON SEAHOD WatTs
FALMTE PRI TORE, JAAHKI YRETE SE0REMNTE & YETAHOBAE HIN FERKEN Sarnsgmsm M10
Bonraws M10:30, Bokoeos kpennesva 3akpenyTe BonTassm MEx30 vepaa atynkn L=10 8
LITaTHOS poIWEaans DTRRPETHE,

4, FaTAHyTe BAnTel & HEOGURESEMMEIM YEMI HEW,

Haumenosanne | Kon-so

Wimi#Ea MB
Liadta M10 .
TMichenik
JawTa

2T
2w,
2wr
2w
1w
1wrw

MoMEHT 3aTAMKN

24.0 Hum
47.0 Hu

MNpoW3BOAMTENL BNPaBe BHOCTE M3MEHEHHA B KOHCTDYKLMIO 3aLLMTHL.

TexHuyeckan nogaepska: supp@rivalauto.com



WHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE

SALLNTA KNN » PK 111.5785.1/333.5785.1
| ' rom | OBbEM | TN
TOYOTA | UANDCRUISER1S0 | 2009-2017  : 27;281D:3.0TD:40! MKNM: AKNN | MOMHbIA
; PRADD | 2017- i 2740 | i
LEXUS ’ GX460 ' 2009-2013; 2013~ 4.6 ’ AKMIN ’ NOMHBIA
3awmra Kpenex 3awuTs
Maiika 3aknanHaa M10 11.5784.1/333.5784.1

Maiika M10
Eﬂnlﬂa?égxfg ainba 10 KpoHwmedH /

Bant M10x30
Waiita 10 %

Fadka M10
Waitba 10

M10x30
Wawnba 10

- M10x30

WaiiBa 10

HHCTpyKUWA No ycTaHOBKE: Cocrae nagenus: '
1. Zmugwra KN & PE yoTaHaBissseT ol CoBMECTHO & JALWTOR KapTepa HauMenosaHe | Kon-8o | MoMBHT SaTR#EN
-E:lgwanm HEOHLWITEHH YE[E3 CKEOaHbIE OTEApCTUA (&) Bantass M10x110 v radkamn Eant MA0x30 : 7 10T i 470 Hu
3. YoraHnBuTs FafKe 3aknagkse M10 Hao oTBeoTHAMA B SBpes GTBEpCTH MO0 Sarywsoed Bonr M10x110 2 | A47.0 Hu
{E). BapyTuTe Bant M10x30 & aaqy radey saknagayie M10. Makca M10 2w !
4, YoTaHOERTE 3aWnTy: MNepaqHiomn 4acTe 36wrTel KBTI 1 PE 38880TH No 280H00 YBCTE Waata M0 NMwr |
JAUMTE KERTEPR, ZHICK YACTE IAKEENWTE K yoTadornmeqHod Game Gonramm M10x30 Faikea gasnanman M10: 2um |
CEEAH YACTE AKEENMTE K KPoHWTERRY Gantaws M10x30, FEuwTa: WL
5. ZETAHYTE DonTel ¢ HEodmoanmErM YoUnnE. KpopidTeRH, 1 Wt |
|

Banxg, 1w

[POW3BOAMTENL BPABE BHOCHTE W3MEHEHHA B KOHCTPYKUMIO 3aLUMTEI.
TexHudeckan nogdepxxa: supp@rivalauto.com



